Custos in custodio vide.

Cussum pvnū s: supinu de cudo dis.

Cutere. i. ferire infinitius de cutio tis.

Cuticula le dimi. parua cutis. Et scias q i aii culis la vel lū in diminutiis oibis breuiat: vt ventriculus. iuueticula feniculū. Tn in cuticula et in nutricula iuenit lōga apud quosdā auctores licentia poetica et metri necessitate.

Cutio a cutis dī cutio tis si su. i. pcutere: sed nō est in ysu. et cōponit ut cōcutio tis. i. quatere. discutio tis. i. subtiliter indagare vel quatere. decutio tis. i. auferre v̄l quatere. ex cutio tis. i. quatere v̄l subtilit inqrere. incutio tis. i. iniſe re: inferre: imittere vel quatere. pcutio tis. i. ferire. recutio tis. i. iterū quatere vel cutere. succutio tis subtus cutere. Et nota q oia ista pnt esse cōposita a quatio tis: qd magi vides qstū ad significationē: sed qstū ad vocē potius a cutio. Cutio tis et oia eius cōposita sunt actiua et faciūt pteritū in cussi et supinū in cussi. et cor. cu. vnde Virgi. in. vi. Enei. Concutit et stimulos sub pectorē vertit apollo. vide etiam in quatio tis.

Cutis. cote grece: latine dī incisio. vii h cutis. i. pellis. Sed pellis dī qr extraneas iniurias corporis tegēdo pellat. Pel lis vō detracta iam dī coriū a carne quā tegit: sed h drūtis aialibus est pprī: cutis vō dī: qr primā incisionē patit fm Hug. Pap. vō dicit: Lutis que in corpore prima ē sic dicta q corpi supposita incisionē primā patiat. cotis enī grece latine incisio dī: Eadē et pellis dī: et cor. cu. Byrria: Pena tenet stimulos innouat ille cutē.

Cuticul. a cutis dī cuticus ca cu. i. stuprat: corruptus. qd cōponit ut recuticul. ca cu: in eodē sensu vel q retrouersā hz pelle mēbri virilis. vii recutici pprie dicunt iudei qsi retro habentes cutē. i. circūcisi. carent enī anteriori pelle virilis mēbri. vii Martia. ad uxorem suam ait: Nec res cuticoz fugis inguina iudeoz. et Perfi? Recuticaqz sabatapellis. Et vocavit sabbata recutica ppter recuticos: qr ad eos pturnent et ea celebrant.

A bir siue Dauir

oraculū dei: sed in libro Regū interpretat loquela.

Dabreiamur: liber qui dicitur sermo dierū. i. paralipomenon.

Dacia cie: in dacus est.

Dactilicus ca cu: in dactilus est.

Dactilon grece latine dī digitus.

Dactilus. a dactilon qd est digitus: dī hic dactilus li: fruct palmarū: qr digitoz filitudinē imitari vides: et hic dactilus li quidā pes metricus: qui ad modū digiti a longiori mō inchoans in duas definit breues: vt Larmia menal. vii dactilicus ca cu: vt dactilicū metrū qd cōstat ex dactilis: vel in quo dactilus magis dñat. Dactilus enī inuenit p digito vel p anulo qd etiā apud nos fm Hug. et vt dicit Pap. Dactilica metra principalia sunt: recipiunt tñ spondeu in locis oibis excepto quinto: sed in fine tñ tro cheū. Dactilicū metrū heroicū dī: eo q h metrū maxime beroum: h est viroū fortii facta canerent et plia. Et scias q dactilus vbiqz cōstat in heroico carmine: nisi in sexto pede. vii versus: Sextū sperme sedē: si sumis dactili pedē. Quintū spondeus fugiat: stet fine troche. Spondus tñ

qñqz inuenit in dactilico in quinto pede: vt apud Lucanū: Altus cesoz pauit crux armentoru. Et sic fm Pap. et plures alios trocheus hz locū in heroico carmine siue in dactilico in sexto pede. Alij dicunt q tñ duo sunt pedes qd utimur in dactilico vel heroico carmine. s. dactil? et sponsus deus. vii finalis syllaba sexti pedis siue fit longa siue fit brevis semp accipi p longa: vt apud Lucanū: Iulspz dactū sceleri canimus populiqz petentē. sicut et in principio tertij pedis brevis accipi p longa. vii Tho. Hostis sine probat hostē: ne crede: furorē Exercere suū te medianus sit. et huius opinionis fuit mḡ Bene.

Dacus ci quidam populus. et dī datus qsi dagus: qr de genoz generē dicunt fuisse creati daci. et declinat: vt hic datus ci p pplo illius terre: et hec daca ce p femina: et datus ca cu. vii et hec dacia cie terra eoz: et hinc datus ca ci: non men gentile: et hic datus ci: et hec daca ce: sicut iam dicunt est. vel qd melius est dicam q hmōi noīa gentilia et patria: vt grecus: datus: regin?: et que designant pfectiōnē: vt grāmaticus dialeticus: et qdā alia: vt nobilis: siue siue in dībus: vt parisensis: parisense: lz inueniant posita substantiue in mas. et fe. et neu. ge. tñ declinant semp fm suā declinationē mobilis. Sic dicimus de oibis adiectiis in neu. ge. substantiue positis: vt Albū currit. Len te puer dī declinare h nomen sic positū mobiliter. salbus ba bī: et q tunī declinat h albū bi errat fm Hug.

Dagon indecli. mas. ge. in fine accētuat. et vt habet in. Regū: Dagon idolu fuit in azoto vbi arca dei capta est.

Dalila interpretat paupcula vel fistula communx sansonis: corri. penul. vnde in Aurora: q caput illius spoliauit dalila sacro.

Dalmanuta locus quidā de quo habet Mar. viij.

Dalmatica. dalmacia regio est. vii dalmatic? ca cu: et h dalmacia ce quedā vestis sacerdotalis: pmū in dalmaciā glione cōtexta: et cor. penul.

Dalūli minimū velū ad manus p̄a defixū fm Pap.

Dama me est quoddā aīal quadrupes: vt dicit caprea: et vī de cōponi a de et manu: inde dama qsi dema: qr de manu fugiat. vii damo mas maui. i. capere fm Hug. Pap. vō dicit: Dama aīal dubi. ge. dama aīaliū genus timidū et imbellē: canes nimiū fugiens.

Damaris nomen cuiusdā mulieris: et cor. penul. vii in Aurora dī: Credis et o damaris quā morū grā dīat.

Damascenus: h damascus ci nomē ciuitatis est: a damasco cōditore dī. Hlosa aut sup illud Isa. xvij. Onus damasci. Ecce damascus definit esse ciuitas et. Damascus metropolis syrie quā cōdidit eleazar seruus abraā eius retraxit semp prebebat decē tribubus auxiliū cōtra iudā. Jo spūsanctus minas ei captiuitatē p Isaia. Per eā aut tam p̄uinciā intelligimus. Itē alia glosa: Damascus bibens vel fundens sanguinē interpretat: qr ibi chain occidit abel. vii damascenus naū. Paral. j. ca. xviii. Supponit aut et syrus et Damascenus: et h damascena ne: quod arbor. s. quoddā genus prunoz: qr ibi multū abundat et melior: vel qr primo inde adiecta est. vii h damascenum fructus eius fm Hug. Pap. vō sic dicit: Damascus urbs syrie condita et denoīata a damasco vel ab eleazaro dispēsatore abrae p̄hibet. h antea in oī syria tenuit principatu. Damascus interpretat sanguinez bibens: qr interfictus fuit ibi abel et chain absconsusqz in sabulo et pdu. penul. damascenus.

Damascus ci: in damascenus vide.

Danno nas in damnū est.

Dannosus sa sum: in damnū est.

Dannulū li dimi. paruu damnū.

Dannū subito et nobis nescientibus fit: sed iacturā sciēt et vltro patimur. Detimentū vō leue dānū est. et dī dānū a diminutione rei: vii dānosus sa sum q infert dānū. et cōpat vt dānosus sīor fissim. vii dāno se siue fissime aduer. et h dānositas tal. Itē a dānū dāno nas nauil. et cōponit.

Datīcī dicunt̄ dītīcī. s. qui vīctī vel vīncēdī tradūnt̄ se hōstībus vīctoribūs.

Datīm aduer. i. de dāto in datū: in datus ta tū.

Datītū ui pro tertio casu: a do das dīcīf.

Dāuid interptāf manu fortis: qz vītīqz fortissim⁹ in p̄lījs fuit. ipse ⁊ desiderabilis in stirpe. s. sua: de q̄ dixerat pp̄ha Ueniat desiderat⁹ cūctis gētib⁹. ⁊ est indecli. Inuenit̄ et̄ declinabile dāuid idis penul. ḡt̄ cor. vnde dāuidic⁹ ca cū vt psalm⁹ dāuidic⁹. Inuenit̄ tñ ⁊ penl. pdū. dāuidis ibi: Israēl es tu rex dāuidis ⁊ inclyta ples. Mēli⁹ ḡ dicit ille q̄ corripuit dīcēs: Lur ego dāuidicis assuet⁹ cātib⁹ odas. Nā vt dicit mār Bñ. Dāuid pp̄rie debet cor. penul. obli quoz si declinat̄: qñ nūt̄ definit̄ i d cor. nec ē de excepti. Vlde in filiussalt⁹: ⁊ in vermiculus.

Dāuis ui dīf a greco daos mutata o in u ⁊ interposta u o so nātē. ⁊ fuit dāuis seru⁹ simonis: s̄ malus ⁊ fraudulēt̄. Et interptāf dāu⁹ q̄si dēnius: qz faciebat simonē dēniare. v̄l q̄si dāuis viā. Nā ei⁹ cōfiliō oia agebat Dāphilus. vel q̄si dāuis vana sīc faciebat simoni. Mō aut̄ p quolibet seruo fraudulēto ⁊ callido ponit̄ dāuis.

D

A

E

Dē prepositio regit sine exigit ablatiū casum: ⁊ dicit qñqz naturā: vt Iste pān⁹ est de lana. aliquā originē: vt petr⁹ de ianua. aliquā ordinē: vt de mane fit meridies. i. post mane Et creare est de nihilo. i. post nihilū aliquid facere. Hic aiaduertēdū ē q̄ nō oia q̄ dicunt̄ ex deo et̄ de ipso eē dici debent: qz vt ait Aug. in li. de nā boni: nō h̄ sīgt̄ penit⁹ ex ipso qd̄ de ipso. qd̄ enī de ipso est pōt̄ dici ⁊ ex ipso: s̄ nō omne qd̄ ex ipso est pōt̄ dici de ipso: qz nō est de sua substātia. Ex ipso enī sunt celū ⁊ terra: quia ipse fecit ea: non tñ de ipso sunt: qz nō sunt de sua substātia. ficut si aliquis homo generat filiū ⁊ faciat domū ex ipso est fili⁹: ex ipso est domus: sed filius de ipso: dom⁹ vō de terra ⁊ de ligno non de ipso homine.

Dēambulacru⁹ cri penul. cor. vbi deambulari bene potest.

Dēambulatoriū. a deambulo as dīf h̄ deambulatoriū rīj: qd̄ pp̄rie dīf lobū qd̄ fit iūcta domos ad spaciādū.

Dēartuo as ex de ⁊ artuo as. ⁊ est deartuare separare art⁹ a se inuicē: vt fit de gallinis ⁊ filib⁹. vide in artuo as.